
09-10料金表

八幡平リゾートホテルは、木ならではの風合いと温もりの空間を提供いたします。
ゲストルームは、木目を生かしたくつろぎの4タイプ。
ご宿泊でのご宴会や、団体での休憩所、昼食会場なども充実しております。
また、リゾートオリジナル商品をはじめ、多数の商品を取り揃えた売店「旬　彩　館」、
かけ流し温泉の「八　幡　平　の　湯」で体と心が開放されるひとときをお楽しみくださいませ。

営業期間 2009年12月12日（土）～2010年4月4日（日）

■八幡平リゾートホテル料金カレンダー
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宿泊料金 ■宿泊プラン
　　【お一人様料金】

◆ 和　洋　室　　　　　1Ｆ～2Ｆ　　41室（定員5名）

◆ 洋　室　　　　　　　　　3Ｆ　　　　28室（定員5名）
　　　　　　　　　　　　　4Ｆ　　　　16室（定員4名）

◆ デラックスツイン　　　3Ｆ　　　　　2室（定員2名）

※1泊朝食、1泊2食（朝夕食）付がございます。
※ご宿泊者の優待割引リフト券がございます。

■ファミリープラン
ご家族で一部屋に泊まっていただく1泊2食付のプランです。
ご宿泊者用の優待割引リフト券のほか、特典のついたお得なプランです。

【一室料金】

◆特典１
クオカード、1,000円分プレゼント！

◆特典２
夕食時、お子様ソフトドリンク1杯付！

◆特典３
子ども用ハブラシセット付！

1泊朝食 1泊2食
4～5名
3名

6,800円 8,700円
7,300円 9,200円

7,800円 9,750円

期間：Ａ 期間：Ｂ 期間：Ｃ
1泊朝食 1泊2食 1泊朝食 1泊2食

8,300円 10,200円
8,300円 10,250円
9,300円 11,250円

1名
中学生
小学生

未就学児（4歳以上）
5,600円 7,050円
4,600円 5,550円

１室人数

12,400円 14,200円
7,500円 9,250円

2名
9,400円 11,200円
6,500円 8,200円

１室人数
1泊2食 1泊2食 1泊2食

6,600円 8,100円
5,600円 6,600円

7,600円 9,400円
8,100円 9,900円
9,600円 11,400円
12,600円 14,600円
7,100円 8,900円
6,200円 7,600円
4,900円 5,900円

１室人数
期間：Ｄ 期間：Ｅ 期間：Ｆ

1泊朝食 1泊2食 1泊朝食 1泊2食 1泊朝食 1泊2食
4～5名 9,100円 10,900円 10,500円 12,500円 7,200円 9,200円
3名 9,600円 11,400円 11,000円 13,000円 7,700円 9,700円
2名 11,100円 12,900円 12,000円 14,000円 8,700円 10,700円
1名 14,100円 15,800円 - - 9,700円 12,000円

中学生 8,600円 10,400円 10,000円
小学生 7,700円 9,100円 9,000円

7,800円

12,000円 6,900円 8,700円
10,500円 6,000円 7,500円
8,800円 4,900円 5,900円

１室人数
期間：Ｇ

1泊朝食 1泊2食

未就学児（4歳以上） 6,400円 7,400円

1月

2月

3月

4月

2名 9,700円 11,700円

12月

10,200円
3名 8,700円 10,700円

4～5名 8,200円

24,400円 30,000円

中学生 7,900円 9,700円
小学生 7,000円 8,500円

1名 12,700円 14,500円

追加料金　　大人 8,700円 9,400円

未就学児（4歳以上） 5,900円 6,900円

大人２+小学生２ 29,200円 36,800円
大人２+小学生１

8,200円 8,900円
　　　　　　　小学生 7,050円 7,600円
未就学児　（4歳以上） 5,550円 5,900円

27,500円
33,400円
9,200円
8,700円
7,500円
5,900円

　　　　　　　中学生

期間：Ｆ・Ｇ期間：Ａ・Ｂ 期間：Ｃ・Ｄ



■シニアプラン【 平 日 限 定 】
60歳以上のシニアの方がご利用いただけるプランです。
のんびりゆったり連泊でのご利用もおすすめです。

※期間：平成22年1月4日（月）～4月2日（金）
※対象：60歳以上　（お一人様でのご利用可）

■ウイークデー５ステイプラン
食事やアメニティーを省いた別荘感覚でホテルを利用していただく素泊まりプランです
期間中、5回お部屋を利用する事ができます。（分けても連続でも可能です）

※食事、アメニティーは付いておりません。
※期間：平成22年1月4日（月）～4月2日（金）の期間の平日。
※1室2名様までベッドが備わっております。追加の寝具は一組2,000円で承ります。
※1室の上限は4名様までです。

■チェックイン・15：00/チェックアウト・10：00

※アーリーチェックイン料金　　12：00前・3,000円　　/　　12：00以降・2,000円
※延長料金　　12：00まで　2,000円　　/　　14：00まで　3,000円　　/　　16：00まで　4,000円

30日以上前からの予約申込で1名様500円割引！

2泊目以降はルーム清掃なしで

大人1,000円割引　　/　　小学生・幼児500円割引

※早割30と連泊割引の重複割引はできません。

※ご宿泊料金には、入湯税が含まれておりません、中学生以上に入湯税が発生いたします。
※早割30と連泊割引はＥ期間を除きます。

■宅急便の取扱いについて

送　り　先 〒028-7302　　岩手県八幡平市八幡平温泉郷　八幡平リゾートホテル　　ＴＥＬ　0195-78-4111

取扱い場所 八幡平リゾートホテル　フロント

お　願　い ・ご宿泊日（ご利用日）を、備考欄にお書き添えください。
・天候や道路状況によっては、遅延の可能性もありますので、余裕をもってお送りください。

■日帰り入浴のご案内

※大人/中学生以上　　　子ども/4歳以上小学生まで。

※団体割引もございます。詳しくはお問合せください。

ホテルご宿泊プランはこちらからどうぞ↓

https://www.yadoken.jp/pg/FrontCtrlShowPlanRecommendation.php?hotel_id=yk100975

■お問合せ先

名　称 八幡平リゾートホテル

住　所 〒028-7302　　岩手県八幡平市八幡平温泉郷

Ｔ Ｅ Ｌ 0195-78-4111　（代表）

Ｆ Ａ Ｘ 0195-78-2058

Ｕ Ｒ Ｌ www.hachimantai.co.jp

営業時間

12：00～17：00

料金

大人600円　/　子ども400円

早割３０

連泊割引

天然温泉　　「　八幡平の湯　」

1泊2食 6,800円

1室　　１泊×５回 25,000円


